FãEfEÊ}888, i$88.Ê8Ê?ã [ Bf P! [ã8 00 $UÍ,
jy4.J.Ê!.!g.!Ç ÂLMEXOA, 265 - CENTRO - VEL(iS) 3278-9700 - PILAR OO SUL - SP

www.pilardosul.sp .gov .br

PORTARIA N.' 5.865/20] 6
De 24 de novembro de 2016

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
SERVIDOjiA PÚBLICA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS"

JANETE PEDRINA l)E CARVALHO PÃES,
Prefelta Municipal de Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' -- Fica exonerado do quadro de Servidores
Públicos Municipais a servidora Sra. NÁ])IA CONCEPÇÃO BUENO, portadora da
CTPS n.' 45963, série 0278-SP, que vinha exercendo as funções do cargo de Auxiliar de
Desenvolvimento da Educação Básica. (Tem-tino de Contrato -- PA n.' 4820/201 6).

Art. 2' - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, retroagindo seus ef'eixos para 21 de llovembio de 201 6.

..@K...:
Adminktrativo l

Silo,'ia Fer

Assistente